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Zapraszamy do konsultacji społecznych "Strategii rozwoju
województwa wielkopolskiego do 2020 roku"

W dniu 18 kwietnia 2011 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego zdecydował o aktualizacji
obowiązującej Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2020 roku. Uchwała nr VI/88/11
Sejmiku określiła zasady, tryb i harmonogram prac.

Dotychczas opracowano diagnozę sytuacji społeczno-gospodarczej w województwie wielkopolskim.
Przygotowano także Założenia aktualizacji strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2020 roku,
w którym to dokumencie zarysowano filozofię aktualizacji, przeanalizowano przesłanki zmian zapisów
Strategii oraz poddano pod dyskusję główne założenia obowiązującej strategii. Prace diagnostyczne,
prowadzone przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego, uzupełniono ponadto
siedmioma specjalistycznymi ekspertyzami zewnętrznymi. Zwieńczeniem prac jest przygotowanie
projektu zaktualizowanej Strategii rozwoju województwa Wielkopolskiego do 2020 roku. Wielkopolska
2020,  który pragniemy poddać szerokim konsultacjom społecznym.

Udostępniając Państwu projekt dokumentu Zarząd Województwa Wielkopolskiego zaprasza wszystkich
partnerów społecznych oraz mieszkańców województwa do dyskusji o przyszłości Wielkopolski, o
kierunkach działań wzmacniających potencjał i konkurencyjność regionu, o sposobach przezwyciężania
różnic rozwojowych oraz do wyrażenia opinii o treści tego dokumentu. Liczymy na aktywny udział z
pożytkiem dla rozwoju Wielkopolski, jej konkurencyjności oraz satysfakcji mieszkańców.

Konsultacje społeczne rozpoczynają się 8 sierpnia br. i potrwają do 1 października 2012r. włącznie.
Proponujemy wypełnianie i nadsyłanie pocztą elektroniczną (na adres strategia2020@umww.pl) 
odpowiednio przygotowanych formularzy. Wszelkie informacje w tej sprawie oraz odpowiednie
dokumenty dostępne są na www.umww.pl.

Zgodnie z obowiązującymi procedurami przygotowana zostanie także strategiczna ocena oddziaływania
na środowisko projektu zaktualizowanej strategii, którą w odpowiednim trybie także udostępnimy do
konsultacji. Ponadto, przez niezależny podmiot zewnętrzny przygotowana zostanie ocena ex ante tego
dokumentu, co ułatwi nadanie mu ostatecznego, pożądanego kształtu.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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